
Proč AutoStore® 

od Element Logic?
zmenšíte skladovací prostor až o 75 %
10x rychleji vychystáte objednávku
zvýšíte celkový výkon skladu 
snížíte výdaje za energie

Návrh kompletní automatizace skladu, včetně servisu
Systém AutoStore® (AS/RS)¹

eManager, WES², WMS³, WCS4 pro AutoStore®

Integrace ERP5/WMS³ a systému řízení dopravy
Robotika, dopravníkové systémy a další integrovaná 
mechatronická řešení
Manuální zařízení skladu
Standardizovaná dodávka systému, instalace, 
konfigurace, testování a předání
Údržba a podpora pro budoucí optimalizaci 

Od návrhu systému přes finální realizaci až po servisní podporu dokončeného 
projektu. Jeden partner na kompletní automatizaci skladu.

„Systémy AutoStore®, které zavádíme, dokážou v nových 
i stávajících prostorech zredukovat plochu, která je 
v klasickém regálovém skladu obsluhována vysokozdvižným 
vozíkem, o 30 až 50 %. Naší výhodou je, že dokážeme 
pracovat s prostorem až do výšky osmi metrů.“ 

Element Logic, specialista na automatizované sklady

Element Logic – specialista na AutoStore® 

Naše portfolio zahrnuje:  

Součástí našich služeb je rovněž profesionální 
zaškolení personálu.

Integrované systémy technologie AutoStore® 
zefektivní a maximalizují plochu pro skladování 
a zajistí celkovou optimalizaci procesů. 
Výsledek této implementace má pozitivní vliv na 
ekonomické výsledky společnosti. 

Modulární a škálovatelné návrhy, osvědčené 
technologie a rozsáhlé odborné znalosti zajistí, 
že splníte a překonáte  požadavky svých 
zákazníků. 

Navrhujeme integrované a automatizované 
skladové systémy technologie AutoStore®. 
Jako oficiální partner společnosti AutoStore® 
máme desítky let zkušeností s vytvářením 
ziskových a udržitelných řešení pro naše 
zákazníky napříč sektory. 

Úspěch vašeho podnikání podpoříme tím,            
že vám dodáme automatizované skladové            
a logistické řešení, které bude zcela vyhovovat 
vašim potřebám. Zakládáme si na precizní 
konzultační činnosti. Na základě analýzy dat 
navrhneme a dodáme řešení šité přímo na míru.  

AutoStore

Co
re solutions 

El
em

en
t v

alu
e added solutions and services

Additio
nal solutions and services

Material handling equipment and softw
are

eOperator   Pick by light   eServicePor
ta

l 
eController   eManager   C

onsu
lti

ng

Poskytujeme řešení na míru na základě potřeb 
zákazníků a požadavků v jednotlivých odvětvích. 
Naše standardizované procesy jsou 
navrženy tak, aby zajistily co 
nejrychlejší návratnost 
vašich investic. 

Jindřich Kadeřávek, CEO Element Logic Czech Republic

www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE ¹ AS/RS Automated Storage a Retrieval Systems, ² WES Warehouse Execution Software,³ WMS Warehouse Management Software,

4 WCS Warehouse Control Software, 5 ERP Enterprise Resource Planning



eco-friendly
a šetřící energie

24/7
provoz

optimalizace
prostoru

flexibilní
prostor

modulární
řešení

škálovatelný
výkon 

www.elementlogic.cz
info@elementlogic.cz

www.elementlogic.cz
info@elementlogic.cz OPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCEOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

Logistika budoucnosti
Vaše konkurenční výhoda
Automatizovaná skladová řešení

AutoStore® pro středoevropského lídra na trhu 
reklamního textilu MALFINI

Premiéra AutoStore® na Slovensku ve skladu 
společnosti VERMONT

AutoStore® ve skladu parfumerie EL NINO
zvýšil efektivitu vychystávání zboží o polovinu

Automatizovaný sklad pro prodejce 
elektroniky NAY

Projekt automatizace a robotizace skladového 
a logistického centra v Ostravě pro společnost 
MALFINI byl spuštěn na konci roku 2022. 
Investice ve výši čtvrt miliardy korun pomůže 

Společnost Vermont, která na českém, sloven-
ském a maďarském trhu zastupuje prémiové 
módní značky textilu, jako je Gant, Karl Lagerfeld 

Zcela nový sklad společnosti El nino v průmyslo-
vé zóně v Nové Pace o celkové výměře 
8 000 m² pojal zboží z původních tří skladů. 
Do skladu investovala společnost téměř půl 

Slovenská společnost NAY, specializující se na 
maloobchodní prodej elektroniky, implementovala 
řešení automatizovaných skladů pomocí 
technologie AutoStore® za nižší jednotky milionů 

zvýšit efektivitu skladu a zrychlit expedici zboží. 
Zahájení ostrého provozu je naplánováno na 
1. září 2023. Více podrobností v prezentaci přípa-
dové studie na Eastlogu 2023.

nebo Diesel, investovala do automatizace skladu 
v Bratislavě desítky milionů euro. 
Více ve videu níže (QR kód).

miliardy korun. Nová technologie zvýšila efektivi-
tu vychystávání zboží až o 50 % a zajistila hladší 
průběh při vyřizování objednávek v průběhu dne. 
Projekt byl dokončen na konci roku 2022. 

eur. Ušetří tak až čtyřnásobek skladové plochy 
a také zvýší rychlost vychystání objednávek 
a zásobování prodejen. Celý systém byl spuštěn   
v dubnu roku 2023.

Fakta 
a čísla:

Fakta 
a čísla:

Fakta 
a čísla:

Fakta 
a čísla:

2 650 m² 1 750  m²

1 080 m² 650 m²

100 000 70 000 

40 000 20 000 

65 34

58 26

AutoStore® o rozloze AutoStore® o rozloze

AutoStore® o rozloze AutoStore® o rozloze

video ke zhlédnutí

plastových boxů (binů) plastových boxů (binů)

plastových boxů (binů)
v první fázi

plastových boxů (binů)
v první fázi

robotů robotů porty

robotů robotů

REALIZOVANÉ PROJEKTY

10 4+5
carousel portů
+ dopravníky

a formátovací stroje 
na kartony

in/out

9 4 
carousel portů carousel porty


